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TE hyrut sipas kotegorive Periudha
Prej 01.01.24 Deri 31 .O7 .24

Kalegoria PloniJikimi

I
Td b'rot

2

Difercnca

2-t

1.3

1.4

Funksionimi me shitore nd nugd ose afdr rrug6ve,kiosqet,karoca
16 vogEla ldvizese etj.

Funksionimet e bankave bashk,ie sigurimit dhe shdbimeve td
tjera finansiare

30,000.00

0.00

9,851.45

337.00

32.83817 0l

o.ooooo %

4.1

42
4.3

Leje pdr ndedim dhe konstuktime

Pagesat e nderimit td destinimit te tokes egzistuese

Pagesat e demolimil

2,000,000.00

30,000.00

20,000.00

1,680,449.33

0.00

790.00

A4.O2247 %

o.ooooo %

3.95000 %

5.2 Aktivitetet ne teren qe kane le beje me matjen e vendit 200,000.00 7 4,7a4.OO 37 .39200 t%

6.1

6.2

6.3

lnspektimi i obiekteve q6 ofroine ushqim dhe akomodim publik

lnspektimi iambientit

lnsp€ktimi i ndertimat,shdrbimit t€ ziarfikesve dhe konstruktimit

10,000.00

235,000.00

20.000.00

0.00

3',14,628.27

2,135.00

o.OOO0o %

133.88437 0/o

10.6750O %

7.1 Baza ditore apa bazat tjera per shhd2imin e pron6s plblike p6r

aktivitetet komerciale apo jo komerciale

Ngarkesat p€r hapsira n6 tregje ose nE obiekte t€ ngiajshme

Maria me qira e otjekteve per ntr afal 16 gjal6

Te hyral nga shitja e pron6s komunale

30,000.00 3,562.96

6,981.08

92.167.90

968.02

11.87653 %

46.5/053 %
76.80658 %

9.68020 ol

7.2

73

7.4

15,000.00

120,000.00

10,000.00

8.1

8.3

Leiet e automjeleve

Gjobat ne trafik

400.000.00

1.200,000.00

234,076.49

735,494.00

58.51912 %

61 .29117 0/o

9.1

9.2

Pagesat e negjistnmit te pronas dhwe transferit

Domument lidhur me statusin shoqerors sidhe
lindjes,vdekies,martes€s,shkurorzimit

300,000.00

300,000.00

'156,874.00

129,021.50

-314,104.50 47.64925 %

52.29133 %

43.00717 %

,0 , Pagesat e tatimil ne pron€ 3,203,294.00 1,545,091.09 4a.23445 0/"

02.08.24 Faqel/2

1

Li9encat komerciale dhe bizniEet/Leiet -19,811.55

i tokEs dhe leiet e ndedmit

lrEpektiml ltok6s dhe aKivitetet Gieodezike

ShErbimet e inspektimit td Shdndetit dhe sigurisg

74,784.00 -,r25,2t6.00 37.39200 %

265,000.00 316,763.27 51,763.27 119.53331%

-7'l,320.O4

969,570.49 -630,429.51



TE hyrat sipas kategorive

I<utegorit

Periudha
Prei 01.01.24 Deri 31.07 24

Pltnilikimi Tt hltul
2

DiJtrencu

2-l
lndexi

I

,7 2 Giobat tiera-Gjykates

,1.3 Pagesat tjera

150,000.00

0.00

69,034.50

2.669.00

46.02300 %

o.ooooo %

1 ,200,000.00 648,413.67 54.03447 %,2.7 Taksa nga menaxhimi I mbelurinave

1

4

Oerdhet

Arsimi i mesem

400,000.00

70,000.00

51,006.00

44.159.50

12.75150 %

63.0A500 %

230,000.00 140,316.25 61.00707 %3 Sh6ndetsia Primare

10,000.00 1,737.00 17.37000 %1 ParticipimetanetarsiminEbiblioteke

, Participimi-Tealri shitia e biletave

Gjithsej

10,000.00

10,193,294.00

10, t 93,294.00

711 .50

5,945,259.51

5,945,259.51

4,248,034.49

4,248,034.49

7.11500 %

5A32520 0t

58.32520 %

o2.o8.24
Faqe2/2

TE ardhutat tjera

TE a.dhurat nga Arsirni

Teatri

47.80233 %

95,165.50

71

-374,834.50 20.2479A %

-89,683.75

-8,253.00

-9,288.50

-551,s86.33


